

Bilag 3.**Overslag**

over

**Bekostningerne ved Anlægget af en fast Bro mellem Masnedø og Falster med Dæmninger og Anlæg i Land.**

(østlige Linie).

**A. Broen.**

	Kr.	Kr.
1. <i>Underbygningen:</i>		
Landpiller, 2 Stkr. med Endeportaler à 65,000 Kr.....	130,000	
Almindelige Mellempiller, 27 Stkr. à 115,000 Kr.....	3,105,000	
Piller ved Enderne af de smaa Brosband, 2 Stkr.....	420,000	
Anslagspiller, 2 Stkr.....	500,000	
Svingpille, 1 Stk.....	180,000	
Lede- og Friholderværker m. v. omkring Sving- og Anslagspiller	95,000	
		4,430,000
2. <i>Overbygningen:</i>		
Faste Brosband, 81 m Spændvidde, 29 Stk. à 120,000 Kr..	3,480,000	
Faste Brosband, 32 m Spændvidde, 2 Stkr.....	60,000	
Svingbro, dobbeltsporet, 107 m Spændvidde.....	555,000	
Sveller, Plankedæk og 45 kg Spor, 2,577 m à 90 Kr.....	232,000	
		4,327,000

**B. Dæmningerne og Anlægene i Land.**

	Kr.	
3. Jorddæmninger med Glacis m. v., 1,100 m à 450 Kr. ....	495,000	
4. Fremstilling af Planum m. v. for Dobbeltspor i Land, 3,600 m à 40 Kr. ....	144,000	
5. 45 kg Overbygning for Enkeltspor paa Dæmninger og i Land, 4,700 m à 25 Kr. ....	118,000	
6. Tilslutningsstation og Holdeplads paa Falster.....	100,000	
		857,000

**C. Administration og uforudsete Udgifter.**

7. ca. 10 pCt. af 9,614,000 Kr. ....	966,000	
		Tilsammen... 10,580,000